Directorio

Rectoria

UNIDAD CORREO TELEFONO

Rectoria rectoria@usbcali.edu.co 602 4882222 ext. 201
Secretaria

UNIDAD (010]2{{=(0) TELEFONO

Secretaria secretariacali@usbcali.edu.co 6024882222 ext. 298
Vicerrectorias

UNIDAD CORREO TELEFONO \

Vicerrectoria Académica vicerrectoriaacademica@usbcali.edu.co 6024882222 ext. 202

Vicerrectoria Administrativa y

X . vicerrectoria.ayf@usbcali.edu.co 6024882222 ext. 255
Financiera
VISR [BEI) ) Bt el evangelizacion@usbcali.edu.co 6024882222 ext. 239
de las Culturas
Facultades
UNIDAD CORREO TELEFONO
Facultad de Arquitectura, Arte y . . . 6024882222 ext. 208, 209,
L secretaria.arqudise1@usbcali.edu.co
Disefio 359
Facu'ltgd de. Ciencias Economicas y analista.feconomicas@usbcali.edu.co 6024882222 ext. 212
Administrativas
Facultad de Derecho auxiliar.fderecho01@usbcali.edu.co 6024882222 ext. 214
Facultad de Ingenieria auxiliar.fingenierias@usbcali.edu.co 6024882222 ext. 225

Facultad de Ciencias Humanas y 06024882222 ext. 228, 299,

secretaria.psicol@usbcali.edu.co

Sociales 217

Escuela de Deporte auxiliar.pysdeporte@usbcali.edu.co 6024882222 ext. 630
Unidades de Rectoria y Secretaria

UNIDAD CORREO TELEFONO

Oficina de Planeacion auxplaneacion@usbcali.edu.co 6024882222 ext. 314
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Coordinaciéon de Calidad
Coordinacion de Autoevaluacion
Oficina de Registro Académico

Oficina de Gestion Documental

Oficina de Relaciones
Interinstitucionales

Oficina de Egresados

Unidades Académicas

Direccion de Bienestar Institucional
Direccion de Investigaciones
Direccion de Proyeccion Social
Unidad de Practicas Profesionales
Posgrados y Educacion Continua
Centro de Estudios Humanisticos

Centro de Educacion Virtual

Unidades Administrativas

UNIDAD

Depart. de Talento Humano
Departamento de Contabilidad
Editorial Bonaventuriana
Tesoreria

Presupuesto

Compras y Suministros

Laboratorios

coordinacioncalidad@usbcali.edu.co
autoevaluacion@usbcali.edu.co
registroacademico@usbcali.edu.co
cad@usbcali.edu.co
relaciones@usbcali.edu.co

egresados@usbcali.edu.co

bienestar@usbcali.edu.co
investigaciones@usbcali.edu.co
proyeccionsocial@usbcali.edu.co
practicas@usbcali.edu.co
educacioncontinua@usbcali.edu.co
cideh@usbcali.edu.co

cev@usbcali.edu.co

CORREO

talentohumano@usbcali.edu.co

editorialbonaventuriana@usbcali.edu.co
tesoreria@usbcali.edu.co
presupuesto@usbcali.edu.co
compras@usbcali.edu.co

profesional.laboratorios@usbcali.edu.co

6024882222 ext. 520

6024882222 ext. 520

6024882222 ext. 231

6024882222 ext. 300

6024882222 ext. 582

6024882222 ext. 527

6024882222 ext. 282

6024882222 ext. 590

6024882222 ext. 316

6024882222 ext. 367

6024882222 ext. 606, 608,

297, 368
6024882222 ext. 239

6024882222 ext. 590

TELEFONO
6024882222 ext. 256

6024882222 ext. 260,
259, 261

6024882222 ext. 341
6024882222 ext. 252
6024882222 ext. 394
6024882222 ext. 267

6024882222 ext. 511
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Tecnologia helpdesk@usbcali.edu.co 6024882222 ext. 328

Medios Audiovisuales audiovisuales@usbcali.edu.co 6024882222 ext. 285
Coord. de Soporte Técnico soportetecnico@usbcali.edu.co 6024882222 ext. 328
Biblioteca biblioteca@usbcali.edu.co 2%4882222 DK 956
Recursos Fisicos recursosfisicos@usbcali.edu.co 6024882222ext 262
Mercadeo Institucional mercadeo@usbcali.edu.co 6024882222 ext. 349
Coord. de Comunicaciones coord.contenidos@usbcali.edu.co 6024882222 ext. 285
Tienda Universitaria tienda.universitaria@usbcali.edu.co 6024882222 ext. 552
Servicios Financieros servicios.financieros@usbcali.edu.co 6024882222 ext. 353
Gestion de Ingresos gestion.ingresos@usbcali.edu.co 06024882222 ext. 263
Otras dependencias

UNIDAD CORREO TELEFONO
Consultorio Juridico consultoriojuridico@usbcali.edu.co 6024882222 ext. 413, 486
Centro d N .Desarrollo director.centrocomunitarioasis@usbcali.edu.co 602 5527190
Comunitario
UINEEE| EE SEnTees psicologia@usbcali.edu.co 6024882222 ext. 242
Psicologicos
Unidad de Servicios de Salud = auxiliar.salud@usbcali.edu.co 6024882222 ext. 441, 284
Icetex 6024882222 ext. 220, 248
Fondo de Empleados feusab@usbcali.edu.co 6024882222 ext. 289,

344, 515
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